
 Zarządzenie nr 23/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.03.2023 r. 

w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu ds. Doskonałości Dydaktycznej  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 119/2022 Rektora UMB z dnia 5.12.2022 r. w § 1 w pkt 2) Konsultanci 

Interdyscyplinarnego Zespołu ds. Doskonałości Dydaktycznej po dotychczasowej treści 

dodaje się literę „o” w brzmieniu: 

„o) mgr inż. Jarosława Ogonowskiego – Kierownika Działu Informatyki”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1.03.2023 r. do 

końca realizacji projektu pt.: „Doskonałość dydaktyczna uczelni” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego (nr wniosku o dofinansowanie POWR.03.04.00-00-P023/21), tj. do 30.09.2023. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski  

 


	§ 2

